

Colinox, krople doustne, 20 ml



Cena: 31,75 zł

Opis słownikowy

Postać	Roztwór
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	VITAMED
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

20 kropli zawiesiny zawiera 116 mg symetykonu i 1,2 mld bakterii probiotycznych. Skutecznie zwalcza dolegliwości ze strony układu pokarmowego. Przywraca równowagę flory bakteryjnej jelit.

Zastosowanie

W leczeniu wzdęć brzucha, aerofagii, kolek gazowych, u niemowląt, dzieci i dorosłych. W zaburzeniach trawienia i objawach im towarzyszących (niestrawność, wczesne uczucie sytości, nudności, zaparcia lub biegunki), również przy współistniejących zaburzeniach mikroflory jelitowej. W leczeniu zespołu jelita drażliwego. We wszystkich przypadkach, w których wymagane jest skrócenie czasu opróżnienia żołądka. Wspomagająco w leczeniu zakażeń spowodowanych *Helicobacter pylori*.

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Kobiety ciężarne i karmiące piersią powinny skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem preparatu.

Ostrzeżenia

Preparat zachowuje swoje pełne właściwości przez okres 30 dni po otwarciu butelki. Zaleca się przyjmowanie Colinox co najmniej 1 godzinę przed innymi lekami lub po nich. Obecność bakterii *Bacillus coagulans* może mieć wpływ na właściwości organoleptyczne preparatu, lecz ewentualne różnice w kolorze i/lub smaku nie powodują zmiany jego jakości.

Sposób użycia

Przed użyciem energicznie wstrząsnąć. W celu zapewnienia prawidłowego dawkowania gęstej (lepkiej) zawiesiny, należy delikatnie ścisnąć ścianki butelki. Dorośli i dzieci: 20 kropli (można rozpuścić w płynie) 2-4 razy na dobę, najlepiej po posiłku lub zgodnie z zaleceniem lekarza. Niemowlęta: 10 kropli (można rozpuścić w płynie), 2-4 razy na dobę lub zgodnie z zaleceniem lekarza.

Skład

Preparat zawiera: symetykon, zarodniki *Bacillus coagulans*.

Kategoria

Wyrób medyczny.

Opakowanie

Butelka 20 ml.